Dat.\Hora:

A5Bunto/Ípo:

CÍ€dor:

D' lÍ^lTlNC,{ ct

Câma18 ilunicipal de ltaiúng.
Rua Jooâs Av€s Bârtosa, 25, [€il,nga, CE, Brssd, ô1.EE1-128

Foío: 85 98992 3228 | Emâl coí\lalo@camaràitâningâ.c6.gov.br I CtlPJr 41 545.í !2/0001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.1 1 .25.0002

2511112025 12:29:04

REOUERIMENTO PARA O EXECUÍIVO

DANIEL MARQUES DOS SANTOS

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N'414/2025. REQUER PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA PARA A SEGUINTE RUA
LOCALIZADA NO PARQUE GENEZARÉ: RUA FRANCISCO FLoR DA SILVA.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para a@sso a tramitaçáo processualdo documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Ílsica, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do pÍotocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante. pode s€r usado para acompanhamento do andâmento do pÍotocolo

il1ililililililililtffiilt
2025.11.25.0002

PROTOCOLO: 2025.11.25.0002 - CÂMÂRA MUNICIPAL OE ITAITINGA

CTsdoI: DANIEL MÂROUES DOS SANTOS
Sslor OUVIDORIA
OESCNÇãO: REQUERIMENTO N' 414/2025 . REAUER PÂVIMENTAÇÃO ASFÂLTICÀ PARA A
SEGUINTE RUA LOCALIZAOA NO PAROUE GENEzARÉ: RUA FFIANCISCO FLOR OA SILVA

25111i2025 12:29:44

llil[[Iilililfi[illt[il
2025 1 't 25 0002

ÉB L€Glst^

CAMARÂ MUN ICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I li,r\t.r\Nt)o (()^1 () ,'()\'()

Rf, QTTERTMEN T O N', fulJ2o2s

CÂrt:ii"' ', C. .1.

^
I'!-1.1t / , - ,a-1, r-\L/\, L. i

t..,ztr - tt zoas

PAVTMENTAçÃO nSrÁmCn
na segulnte vla locallzada no
Parquc Genezaró

Rua Franclsco Flor da Sllva

O Vereador Daniel Marques dos Santos (Daniel Topiqueiro), no uso de suas atribuiçôes legais
e regimentais, vem, por meio deste, requerer a PAVIMENTAÇAO ASFALTICA da seguinte
via localizada no Parque Genezaré, neste município:

Assunto: Sollcltação de Pavlmentação Asfáltica - Parquê Genezaré

Rua F-rancisco Flor da Silva

Justificava:

A presente solicitação tem como objetivo garantir melhores condições de tráfego, pÍomover
segurança aos pedestres e motoristas, reduzir a poeira excessiva e os danos causados
principalmente em períodos de chuva, alem de contribuir para o desenvolvimento urbano do
bairro e a melhoria da qualidade de vida dos moradores.

Diante do exposto, solicita-se especial atenção e o atendimento deste requerimento com a malor
brevidade possível.

Atenciosamente,

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Itaitinga em de novembro de 2025.

DANIEL MARQUES DOS SANTOS
Vereador DANIEt T EIRO

_4_

Fug Jono.
^ly.t

8q.bo3o,25 - AntônioMiguel lcEP Gl.Sal-I28 - ltoitiírg./C. -l
.ce.govàr (85) 3321272E